
滋賀県社会福祉協議会広報誌「季刊 ひたすらなるつながり」 

 

平素は本会の事業推進にご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本会では滋賀にくらす一人ひとりが「おめでとう」と誕生を祝福され、「ありがとう」と看取ら

れるまで、ふだんのくらしのしあわせ（ふくし）がもてる社会の実現をめざし、志を同じくする方々との

協働のもと、課題の提起と解決のための実践に取り組んでまいりました。 

この度、その実現に向けた共感を広げる活動の一つに、滋賀の共生社会をリードするオピニオン誌とし

て「季刊ひたすらなるつながり」を創刊することとなりました。福祉関係者や福祉を志す人々を主な読者

として、課題を共有する福祉人のネットワークづくりと、共生社会とは何かを現場から問い直すことを

目的に発行します。 

 人間的共感に満ちた滋賀の共生社会を創っていく仲間として、ぜひ協賛広告にお申込みいただきます

ようお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会 

会長 渡邉光春 

 

■オピニオン誌について 

□ 仕様 

発行：年４回     規格：Ａ４判冊子タイプ、フルカラー    Ａ       Ｂ 

頁数：20 ページ    部数：4,000 部／回 

 □ 広告の規格及び掲載料 

機関誌中面 

Ａ：横 90mm×縦 120mm の範囲で 30,000 円 

Ｂ：横 90mm×縦 60mm の範囲で 15,000 円 

 

 

■協賛広告のお申込みから、版下作成までの流れについて 

 ①裏面の協賛広告申込書にて、事務局までＦＡX もしくはメールにてお申し込みください。 

 ②お申込みは、施設・事業所単位、法人単位でも承ります。 

 ③掲載内容については、別紙の例を参考にしていただき、名称、イラスト、文面（テキスト）を作成い

ただき、ご提出ください。 

④印刷用版下は当方で作成し、校正紙で確認していただきます。版下をすでに作成されている場合は、

その版下をデータでお送りください。 

  

 

 

協賛広告のお願い 



協賛広告申込書 
     年   月  日 

社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会 
会 ⻑  渡 邉 光 春 様 

「ひたすらなるつながり」の理念に共感し、共⽣社会を共に創る仲間として、県社協広報
誌の協賛広告を申し込みます。 

お申込み広告枠：  Ａ（30,000 円） ・  Ｂ（15,000 円） 

施設・事業所名／法人名                   

担当者                    

E-mail                    

掲載内容について 

名  称  

住 所 
〒 

 

電話番号 TEL                                FAX 

ホームページ  

ＰＲ文 
 
タイトル：                     
 
 
 
 
 
 
 
 

申込み・問合わせ先  〒525－0072  草津市笠山 7－8－138 

滋賀県社会福祉協議会 広報プロジェクトチーム 担当者：山本・文野 

TEL 077-567-3924 / FAX 077-567-5160 

E-mail：enishi@shigashakyo.jp 

 

 

ロゴマーク、 
もしくは写真 

（データはメールにて 
送付願います。） 


